様式第3号（第7条関係）
北広島町空き家情報バンク利用希望者登録申請書
　　　　年　　　　月　　　　日
北広島町長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　氏　 名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな

生年月日
　　　　　　　　　　　　　電話番号
　北広島町空き家情報バンクを利用したいので、北広島町空き家情報バンク要綱第7条第1項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。なお、暴力団排除のため、関係官公庁へ私及び入居予定の同居者の個人情報を照会することに同意します。
　また、空き家情報バンクを通じて得られた情報の取扱については、適切に管理するとともに町の承諾なく第三者へ斡旋をしないことを誓約いたします。
①空き家情報バンク利用の目的
	北広島町のどこに魅力を感じたかご記入ください。

	北広島町でどのような生活がしたいかご記入ください。（移住後のビジョン、やりたいこと等）

	農業経営の意向がありますか？

	１．自給農業をする　　　２．本格的に農業をする　　　　３．農業はしない

	希望する地域（複数選択可）

	１．問わない　　２．芸北地域　　３．大朝地域　　４．千代田地域　　５．豊平地域

	利用形態（複数選択可）

	１．移住、定住　　２．定期的利用　　３．その他（　　　　　　　　　　）

②世帯の状況
	氏名
	年齢
	続柄
	勤務先等

	本人

裏面もご記入をお願いいたします。
③希望する物件の要件
	売買または賃貸（複数選択可）

	１．売買　　２．賃貸　　３．どちらでも良い

	価格帯

	売買：（　　　　　　）円程度　　　　賃貸：月額（　　　　　　）円程度

	その他の希望要件（例：農地付き物件、住宅密集地ではない物件等）

④移住定住促進の取組を行う地域団体への個人情報の提供について
[bookmark: _GoBack]　町と地域団体が協働して移住定住促進の取組を行うことを目的とし、以下の地域団体から情報提供を求められた場合、下記（１）・（２）について同意される方は下記欄へチェックをお願いいたします。なお、個人情報の取扱にあたっては目的外での利用は行いません。
（１）利用希望者情報及び①～③を地域団体へ提供すること
（２）地域団体独自の移住関連情報を受け取ること
　【情報提供先の地域団体】
・芸北地域振興協議会　・大朝地域協議会　・千代田地域づくり協議会　・豊平地域自治振興会
・豊平ＩＪＵ促進会

□上記の趣旨について確認した上で、（１）・（２）について同意します。

	まちづくり推進課 記入欄
	本人確認
	□マイナンバーカード □免許証 □パスポート □その他

	その他